
A. Turnierleitung: von dem Knesebeck, Andreas MGC Göttingen 1555

B. Schiedsgericht: OSR: Hesse, Dietmar 3567
SR: Reinicke, Michael  MC "Möve" Cuxhaven 5843
SR: Möller, Friedrich-Wilhelm 3548

C. Besondere Vorkommnisse:
Startreihenfolge:

Verwarnung: keine
Unterbrechung: keine
Sonstiges: keine

D. Einzelwertung:
1. Senioren weiblich  I Ver. Pass Nr. Kat. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. 5. Rd. 6. Rd. Ges. ø Differ. Qu

1. Willenbockel Marion Pei 29796 Sw I 24 24 23 25 23 19 138 23,000 6 Q
2. Reinicke Andrea Cux 44862 Sw I 21 20 25 25 23 25 139 23,167 5 Q
3. Badtke Monika SVO 46800 Sw I 24 21 26 25 26 23 145 24,167 5 Q
4. Grüning Eveline Svo 44280 Sw I 26 20 25 30 27 24 152 25,333 10 Q
5. Kampe Cornelia TSV 35257 Sw I 26 28 27 27 26 25 159 26,500 3 Q
6. Heisel Regine Die 44731 Sw I 27 27 30 26 26 25 161 26,833 5 Q
7. Hesse Karin Gos 29405 Sw I 27 25 30 27 31 22 162 27,000 9 Q
8. Pfriem Heiderose Pei 47213 Sw I 35 28 25 30 33 24 175 29,167 11

2. Senioren weiblich II Ver. Pass Nr. Kat. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. 5. Rd. 6. Rd. Ges. ø Differ. Qu
1. Stiebeling Birgit Cux 3836 Sw II 28 20 29 22 24 25 148 24,667 9 Q
2. Minuth Hanna Wob 4622 Sw II 26 26 27 25 25 21 150 25,000 6 Q
3. Wuttke Elke SVO 63375   Sw II 25 20 25 24 36 23 153 25,500 16 Q
4. Kaschuba Janina Kas 36759 Sw II 25 26 23 28 25 27 154 25,667 5 Q
5. Wolf Renate Nom 3951 Sw II 23 24 26 23 30 29 155 25,833 7 Q
6. Sturm Sylvia Bre 32901 Sw II 28 26 27 24 23 39 167 27,833 16 Q
7. Wieck Annemarie Nen 60292 Sw II 30 28 28 26 31 29 172 28,667 5 Q
8. Löwer Eva Kas 60488 Sw II 0 0 0 0 0 0 0 0,000 0
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3. Senioren männlich I Ver. Pass Nr. Kat. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. 5. Rd. 6. Rd. Ges. ø Differ. Qu
1. Busche Philip SVO 10586 Sm I 24 24 21 24 20 21 134 22,333 4 Q
2. Grüning Uwe SVO 46269 Sm I 20 27 21 26 24 20 138 23,000 7 Q
3. Vellone Nicolo Nen 27127 Sm I 20 27 24 22 21 25 139 23,167 7 Q
4. Schatke Arnold Pei 27121 Sm I 24 24 21 27 19 24 139 23,167 8 Q
5. Schmurdy Axel-Rolf Göt 756 Sm I 27 26 23 21 23 19 139 23,167 8 Q
6. Meyer Hans-Joachim SVO 10165 Sm I 28 21 22 24 25 25 145 24,167 7 Q
7. Heinisch Hans-Werner Nen 31397 Sm I 26 22 26 26 23 23 146 24,333 4 Q
8. Badtke Gerhard Nen 43414 Sm I 22 26 21 26 27 25 147 24,500 6 Q
9. Müller Uwe Nen 36572 Sm I 20 26 24 28 25 25 148 24,667 8 Q

10. Reinicke Michael Cux 42690 Sm I 26 22 27 26 23 25 149 24,833 5 Q
11. Poser Stefan SVO 49886 Sm I 25 28 25 27 23 23 151 25,167 5 Q
12. Heine Peter Han 1723 Sm I 25 26 21 30 30 24 156 26,000 9 Q
13. Pape Ronald Göt 36258 Sm I 25 28 27 28 25 24 157 26,167 4 Q
14. Ellhoff Harry Pei 35197 Sm I 29 24 25 30 27 32 167 27,833 8 Q

4. Senioren männlich II Ver. Pass Nr. Kat. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. 5. Rd. 6. Rd. Ges. ø Differ. Qu
1. Döppner Wolfgang Wob 4084 Sm II 23 25 23 22 22 23 138 23,000 3 Q
2. Möller Friedrich-Wilhelm Die 3551 Sm II 24 23 27 22 23 22 141 23,500 5 Q
3. Kluge Peter Gos 3792 Sm II 26 24 25 22 25 23 145 24,167 4 Q
4. Steinhausen Ralf SVO 6796 Sm II 27 23 23 26 22 24 145 24,167 5 Q
5. Stiebeling Dietrich Cux 1818 Sm II 23 26 24 24 27 23 147 24,500 4 Q
6. Wieck Herbert Nen 61922 Sm II 21 24 29 24 23 27 148 24,667 8 Q
7. Hesse Dietmar Gos 3863 Sm II 25 25 23 22 30 25 150 25,000 8 Q
8. Paap Peter VFL 62968 Sm II 28 20 26 22 26 28 150 25,000 8 Q
9. Kaschuba Norbert Kas 36758 Sm II 25 27 31 22 24 25 154 25,667 9 Q

10. Heidler Adolf Cux 34093 Sm II 27 25 25 24 31 22 154 25,667 9 Q
11. Ulrich Uwe Gos 29919 Sm II 27 27 21 26 30 23 154 25,667 9 Q
12. Müller Wolfgang Cux 18367 Sm II 25 31 23 27 25 26 157 26,167 8 Q
13. Detlof Heinz-Werner Han 32810 Sm II 23 26 32 21 27 30 159 26,500 11 Q
14. Schaper Dirk Gos 5062 Sm II 25 26 30 28 25 28 162 27,000 5 Q
15. Koslowski Hans Cel 61974 Sm II 29 27 27 22 31 31 167 27,833 9 Q
16. Wedmann Rudolf Nen 5934 Sm II 28 25 23 26 33 32 167 27,833 10 Q
17. Löwer Herbert Kas 5595 Sm II 26 25 34 25 26 33 169 28,167 9 Q
18. Wolf Henning Nom 4639 Sm II 25 28 24 35 26 32 170 28,333 11 Q
19. Grüne Adolf Gos 4233 Sm II 0 0 0 0 0 0 0 0,000 0  
20. Minuth Karl-Heinz Wob 4621 Sm II 0 0 0 0 0 0 0 0,000 0



E. Beste Durchgänge:
   

Seniorinnen I Willenbockel, Marion  Pei 19  
Senioren I: Schatke, Arnold  Pei 19  

Schmurdy, Axel-Rolf Göt 19
Seniorinnen II Stiebeling Birgit Cux 20  

Wuttke, Elke SVO 20
Senioren II Paap, Peter SVO 20

F. Zeichenerklärungen:
Gos BGC Goslar VfL VfL Lüneburg
Die BGC Diepholz Han 1. BGC Hannover
Kas 1. MGC Kassel Pei 1. MGC Peine

Nom BGC Northeim Göt 1. MGC Göttingen
Cel 1. BGC Celle Bre BGC Bremen
Nen BGC Bad Nenndorf TSV TSV Salzgitter
Cux MC Möve Cuxhaven
SVO SVO Braunschweig Q Qualifikation

Göttingen, den 03. Oktober 2010
Für die Richtigkeit

gez. Ingo von dem Knesebeck

Schlag

Schlag
Schlag

Schlag
Schlag

Schlag



Gesamtwertung aller Spieltage Eternit

Nachname Vorname Verein Pass Springe Göttingen Bremen Ges. Schnitt
Seniorinnen I: 6 6
1. Reinicke Andrea MC Möve Cuxhaven 44862 171 139 0 310 25,833
2. Grüning Eveline SVO Braunschweig 44280 164 152 0 316 26,333
3. Willenbockel Marion MGC Peine 29796 186 138 0 324 27,000
4. Badtke Monika SVO Braunschweig 46800 195 145 0 340 28,333
5. Heisel Regina BGC Diepholz 44731 195 161 0 356 29,667
6. Kampe Cornelia TSV Salzgitter 35257 200 159 0 359 29,917
7. Pfriem Heiderose MGC Peine 47213 216 175 0 391 32,583
8. Hesse Karin BGC Goslar 29405 230 162 0 392 32,667

Senioren I:
1. Busche Philip SVO Braunschweig 10586 148 134 0 282 23,500
2. Vellone Nicolo BGC Celle 27127 154 139 0 293 24,417
3. Schatke Arnold MGC Peine 27121 159 139 0 298 24,833
4. Grüning Uwe SVO Braunschweig 46269 164 138 0 302 25,167
5. Meyer Hans-Joachim SVO Braunschweig 10165 165 145 0 310 25,833
6. Heinisch Hans-Werner BGC Bad Nenndorf 31397 166 146 0 312 26,000
7. Schmurdy Axel-Rolf MGC Göttingen 756 178 139 0 317 26,417
8. Badtke Gerhard BGC Bad Nenndorf 43414 178 147 0 325 27,083
9. Heine Peter BGC Hannover 1723 175 156 0 331 27,583
10. Poser Stefan SVO Braunschweig 49886 181 151 0 332 27,667
11. Müller Uwe BGC Bad Nenndorf 36572 185 148 0 333 27,750
12. Reinicke Michael MC Möve  Cuxhaven 42690 191 149 0 340 28,333
13. Ellhoff Harry MGC Peine 35197 188 167 0 355 29,583
14. Pape Ronald MGC Göttingen 36258 205 157 0 362 30,167



Seniorinnen II:
1. Stiebeling Birgit MC Möve Cuxhaven 3836 172 148 0 320 26,667
2. Minuth Hanna BGC Wolfsburg 4622 190 150 0 340 28,333
3. Kaschuba Janina MGC Kassel-Vellmar 36759 210 154 0 364 30,333
4. Wieck Annemarie BGC Bad Nenndorf 60292 197 172 0 369 30,750
5. Wuttke Elke SVO Braunschweig 63375 216 153 0 369 30,750
6. Wolf Renate BGC Northeim 3951 229 155 0 384 32,000
7. Sturm Sylvia BGC Bremen 32901 217 167 0 384 32,000
8. Löwer Eva MGC Kassel-Vellmar 60488 0 0 0 0 0,000

Senioren II:
1. Döppner Wolfgang BGC Goslar 4084 153 138 0 291 24,250
2. Steinhausen Ralf SVO Braunschweig 6796 155 145 0 300 25,000
3. Wieck Herbert BGC Bad Nenndorf 61922 166 148 0 314 26,167
4. Stiebeling Dietrich MC Möve Cuxhaven 1818 167 147 0 314 26,167
5. Kluge Peter BGC Goslar 3792 169 145 0 314 26,167
6. Möller Friedrich-Wilhelm BGC Diepholz 3551 174 141 0 315 26,250
7. Paap Peter VFL Lüneburg 62968 171 150 0 321 26,750
8. Schaper Dirk BGC Goslar 5062 170 162 0 332 27,667
9. Hesse Dietmar BGC Goslar 3863 184 150 0 334 27,833
10. Detlof Heinz-Werner BGC Hannover 32810 178 159 0 337 28,083
11. Kaschuba Norbert MGC Kassel-Vellmar 36758 188 154 0 342 28,500
12. Müller Wolfgang MC Möve Cuxhaven 18367 185 157 0 342 28,500
13. Heidler Adolf MC Möve Cuxhaven 34093 189 154 0 343 28,583
14. Ulrich Uwe BGC Goslar 29919 194 154 0 348 29,000
15. Löwer Herbert MGC Kassel-Vellmar 5594 191 169 0 360 30,000
16. Wedmann Rudolf BGC Bad Nenndorf 5934 193 167 0 360 30,000
17. Koslowski Hans BGC Celle 61974 203 167 0 370 30,833
18. Wolf Henning BGC Northeim 4639 211 170 0 381 31,750
19. Minuth Karl-Heinz BGC Wolfsburg 4621 179 0 0 179 29,833
20. Grüne Adolf BGC Goslar 4233 0 0 0 0 0,000


